
Страна 1 од 22 

 

 В О Ј Н А  П О Ш Т А 

 2 9 7 7  Б Е О Г Р А Д 

 бр 5 – 44 

 04.06.2024. године 

 

 

Позив за подношење 

понуде, д о с т а в љ а . -   

 ______________________ 

 

На основу члана 66, а у складу са чланом 106 Закона о јавним набавкама (СГ РС 91/19 и 

92/23, у даљем тексту „Закон“) и одредби оквирног споразума број 3703-38 од 23.06.2021. 

године, ВП 2977 Београд, ул. Вељка Лукића Курјака бр. 33, 11040 Београд (као Корисник, 

интернет страница: www.nabavke.mod.gov.rs) вас позива да доставите понуду за јавну 

набавку – набавку добара – Разни грађевински материјал од дрвета – плоче од иверице и 

лесонит, по следећем:  

Р. 

бр. 
Назив потрошног материјала и услуге 

1. 
Иверица оплемењена дебљине 25mm, декор: „EGGER Aluminijum F509ST2“ (или 

одговарајући), резана и кантована „ABS“ траком дебљине 2mm у боји декора.  

2. 
Иверица оплемењена дебљине 18mm, декор: „FALCO Hladno siva 345 FS02“ (или 

одговарајући), резана и кантована „ABS“ траком дебљине 2mm у боји декора. 

3. 

Иверица оплемењена дебљине 25mm, декор: „KASTAMONU A832 PS17 

MAHAGONY“ (или одговарајући), резана и кантована „ABS“ траком дебљине 2mm 

у боји декора.  

4. 
Иверица оплемењена дебљине 25mm, декор: „KRONOSPAN BUKVA 381 PR“ (или 

одговарајући), резана и кантована „ABS“ траком дебљине 2mm у боји декора.  

5. 
Иверица оплемењена дебљине 18mm, декор: „KRONOSPAN BUKVA 381 PR“ (или 

одговарајући), резана и кантована „ABS“ траком дебљине 2mm у боји декора.  

6. 

Иверица оплемењена дебљине 25mm, декор: „KRONOSPAN K-105 PW ENDGRAIN 

OAK“ (или одговарајући), резана и кантована „ABS“ траком дебљине 2mm у боји 

декора. 

7. 

Иверица оплемењена дебљине 18mm, декор: „KRONOSPAN K-105 PW ENDGRAIN 

OAK“ (или одговарајући), резана и кантована „ABS“ траком дебљине 2mm у боји 

декора. 

8. 

Иверица оплемењена дебљине 36mm (спојено 2 х 18mm) - ДУПЛУНГ, декор: 

„KRONOSPAN K-105 PW ENDGRAIN OAK“ (или одговарајући), резана и 

кантована „ABS“ траком дебљине 2mm у боји декора. 

9. 
Иверица оплемењена дебљине 25mm, декор: „KRONOSPAN Hrast 740 PR“ (или 

одговарајући), резана и кантована „ABS“ траком дебљине 2mm у боји декора.  

10. 
Иверица оплемењена дебљине 25mm, декор: „KRONOSPAN Hrast 8921“ (или 

одговарајући), резана и кантована „ABS“ траком дебљине 2mm у боји декора.  

11. 
Иверица оплемењена дебљине 18mm, декор: „KRONOSPAN Hrast 8921“ (или 

одговарајући), резана и кантована „ABS“ траком дебљине 2mm у боји декора.  

12. 
Иверица оплемењена дебљине 18mm, декор: „KRONOSPAN Hrast 8921“ (или 

одговарајући), резана и кантована „ABS“ траком дебљине 0,4mm у боји декора. 

13. 
Иверица оплемењена дебљине 18mm, декор: „БЕЛО, корпус“, резана и кантована 

„ABS“ траком дебљине 0,4mm у боји декора.  

ЧУВАТИ ДО краја 2029. године 

Функција 31, редни бр. 36 

Датум: 04.06.2024. године 

Обрађивач: пп Богдан Каличанин 

http://www.nabavke.mod.gov.rs/


Страна 2 од 22 

 

14. 
Иверица оплемењена дебљине 18mm, декор: „БЕЛО, фронт“, резана и кантована 

„ABS“ траком дебљине 2mm у боји декора.  

15. 
Радна плоча 36mm, декор: „KAINDL BOARDS TIBUR – 37910 PE“ (или 

одговарајући), кантована „ABS“ траком дебљине 2mm у боји декора.  

16. Лесонит, декор: „БЕЛО, мат“. 

17. Лесонит, декор: „СИВО, мат“. 

18. 
Прерада иверице оплемењене дебљине 18mm, декор: „KRONOSPAN Hrast 740 PR“  

и кантовање „ABS“ траком дебљине 2mm у боји декора. 

1. Ознака из јединственог речника набавки: 14000000 – Потрошни материјал.  

2. Услов за учествовање у поступку јавне набавке је да добављач има потписан оквирни 

споразум број 3703-38 од 23.06.2021. године (у даљем тексту „оквирни споразум“), 

закључен између ВП 1102 Београд и добављача наведених у прилогу 3 оквирног 

споразума за набавку добара по партији 2 – Разни грађевински материјал од дрвета. 

3. Вредновање понуда врши се према одредбама тачки 6.3 члана 6 оквирног споразума, на 

основу критеријума – најнижа укупна понуђена цена. 

4. Понуду добављач у целини припрема и подноси у складу са позивом и оквирним 

споразумом. У супротном, понуда се одбија. 

5. Упутство добављачима како да сачине понуду: 

a) Понуда мора бити састављена на српском језику, осим за покретне ствари (ПС) 

чији назив се исписује у складу са међународно признатим ознакама. 

b) Обавезна садржина понуде је: 

- Попуњен, потписан и печатом оверен „Образац понуде са структуром цена“, 

(Прилог 1), 

- Попуњен, потписан и печатом оверен образац „Испорука добара“ (Прилог 2), 

- Попуњен, потписан и печатом оверен образац „Основни подаци добављача“ 

(Прилог 3).   

6. Добављач доставља понуду у писаном облику према садржају тачке 5. тако што 

потребне обрасце из захтева за подношење понуде (Прилог 1 до 3) правилно попуни 

хемијском оловком или на рачунару, потпише и печатом овери. Понуду добављач 

доставља у затвореној коверти на адресу:  

ВП 2977 Београд 

Вељка Лукића Курјака бр. 33 

11040 Београд 

На коверти понуде треба назначити: 

ПОНУДА ЗА ЈН 83/2024 

РАЗНИ ГРАЂЕВИНСКИ МАТЕРИЈАЛ ОД ДРВЕТА 

ПЛОЧЕ ОД ИВЕРИЦЕ И ЛЕСОНИТ 

На полеђини коверте мора бити исписан тачан назив, адреса и телефон добављача. 

Уколико добављач лично достављају понуде, неопходно је да је преда у деловодство, 

канцеларија бр. 6, у приземљу управне зграде ВП 2977 Београд. 

7. Понуда ће се сматра благовременом ако је у ВП 2977 Београд приспела најкасније до 

10:00 часова дана 12.06.2024. године.  

8. Јавно отварање, благовремено пристиглих понуда, обавиће се у просторијама ВП 2977 

Београд, у касарни „Генерал Јован Мишковић“, објекат број 3, канцеларија број 116 

одмах по истеку рока за подношење понуда, односно 12.06.2024. године у 10:15 часова. 

Отварању понуда могу присуствовати представници добављача са уредним овлашћењем 



Страна 3 од 22 

 

за учешће у поступку отварања понуда, које подносе овлашћеном представнику 

наручиоца пре почетка јавног отварања. 

9. ВП 2977 Београд ће одлуку о додели уговора донети у року од максимално 3 (три) дана 

од дана јавног отварања понуда.  

10. Уговор за набавку добара биће израђен по моделу из Прилога 1 Оквирног споразума. 

11. Изабрани најповољнији добављач, у складу са чланом 4. став 3 Оквирног споразуму, је у 

обавези да у року од 5 (пет) дана од дана пријема одлуке о додели уговора потпише 

уговор. 

12. У складу са чланом 13. тачка 13.3 оквирног споразума најповољнији изабрани добављач, 

приликом потписивања уговора, је у обавези да преда Кориснику – ВП 2977 Београд 

меницу, као обезбеђење за добро извршење уговорених обавеза – реализације уговора, 

која ће бити са клаузолом: безусловна и платива на први позив, у висини од 10% од 

укупне вредности уговора (без ПДВ) са роком важности од најмање 30 (тридесет) дана 

дужи од рока испоруке и после тога постаје безпредметна. Уз меницу је потребно 

доставити „Менично писмо – овлашћење“. 

13. Испорука предметних средстава врши у Београду се на локацији: Улица Вељка Лукића 

Курјака 33, у 5 група, и Петра Чајковског 2 у једној групи (према Прилогу 2). Редослед 

испоруке по групама није битан, већ је битно нагласити приликом испоруке на коју се 

групу односи, једну или више. Испорука предметних средстава врши се превозом кога 

обезбеђује и плаћа најповољнији изабрани добављач. 

14. У складу са чланом 147 став 1 Закона,  ВП 2977 Београд задржава право да обустави 

поступак набавке добара из објективних и доказивих разлога. 

НАПОМЕНА: Термин „или одговарајући“ односи се искључиво на појам – „декор“ и 

подразумева најприближнији из палетe боја и дезена. У случају да се 

нуди „одговарајући“ декор Добављач је у обавези да у тачки 10 

(Напомена) Обрасца понуде са структуром цена (Прилог 1) једнозначно 

наведе на коју се тражени декор односи и који се декор нуди по називу и 

ознаци. 

15. Уколико изабрани добављач не испуни захтеве из овог позива и склопљеног уговора то 

ће представљати довољан разлог за раскид уговора, а ВП 2977 Београд ће склопити 

уговор са следећим најповољније оцењеним добављачем у року од 7 (седам дана) од дана 

наведеног као рок испоруке. О поништају уговора ВП 2977 Београд ће известити 

наручиоца – ВП 1102 Београд. 

16. Додатне информације и обавештења у вези са припремом понуде понуђач може тражити 

у писаном облику достављањем захтева на адресу: Војна пошта 2977 Београд, са 

назнаком: „Питања за ЈН број 83/2024 – Разни грађевински материјал од дрвета – плоче 

од иверице и лесонит“, путем „е-mail“ адресе: odrzavanje@va.mod.gov.rs, путем 

телефакса на број: 011/3603-147 или непосредним позивањем на број 011/3603-104 у 

времену од 08.00-15.00 часова. 
 

 

Прилози: 

- Прилог бр. 1 - Образац понуде са структуром цена 

- Прилог бр. 2 - Испорука добара 

- Прилог бр. 3 - Основни подаци добављача  
 

 

КБ/ 

 За ВП 2977 Београд 

 потпуковник 

 Богдан Каличанин 

mailto:odrzavanje@va.mod.gov.rs


Страна 4 од 22 

 

Достављено: 

 Уз предмет ЈН бр. 83/2024, 

 а/а (без прилога). 

Објављено на интернет страници: 

 www.nabavke.mod.gov.rs 

http://www.nabavke.mod.gov.rs/


Страна 5 од 22 

 

Прилог 1 

ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 
СА СТРУКТУРОМ ЦЕНА 

 

На основу позива ВП 2977 Београд број 5 – 44 од 04.06.2024. године за ЈН број 83/2024 –  

РАЗНИ ГРАЂЕВИНСКИ МАТЕРИЈАЛ ОД ДРВЕТА – ПЛОЧЕ ОД ИВЕРИЦЕ И ЛЕСОНИТ 

Добављач ______________________________________________________________ доставља 

П О Н У Д У број ___________ 

1. Назив, цена, вредност: 

a) Иверица оплемењена 

 

Р. 

бр. 

Назив и 

димензије 

Ј
ед

. 
м

ер
е
 

к
о
л

и
ч

и
н

а
 

Ј
ед

и
н

и
ч

н
а
 

ц
ен

а
 б

ез
 

П
Д

В
 

Ј
ед

и
н

и
ч

н
а
 

ц
ен

а
 с

а
 П

Д
В

 

У
к

у
п

н
а
 ц

ен
а
  

б
ез

 П
Д

В
 

У
к

у
п

н
а
 ц

ен
а
 

са
 П

Д
В

 

I Иверица оплемењена дебљине 25mm, декор: „EGGER Aluminijum F509ST2“ (или 

одговарајући), резана и кантована „ABS“ траком дебљине 2mm у боји декора. Димензије плоча
1
, 

са урачунатом дебљином „ABS“ траке – коначно, износе: 

1 160
2
 х 60 ком 1         

II  Иверица оплемењена дебљине 18mm, декор: „FALCO Hladno siva 345 FS02“ (или 

одговарајући), резана и кантована „ABS“ траком дебљине 2mm у боји декора. Димензије плоча, 

са урачунатом дебљином „ABS“ траке – коначно, износе: 

1 
45 х 28,7 

**
3
 

ком 2         

2 
57,7 х 44,7 

** 
ком 1         

3 
70 х 33,7 

** 
ком 2         

4 
70 х 39,7 

** 
ком 2         

5 
71 х 34,2 

** 
ком 2         

6 71 х 37,3 ком 2         

7 
71 х 39,7 

** 
ком 2         

                                                 
1
 мере су изражене у цм 

2
       - обострано кантовано 

3
 * - бушење рупе за шарку 



Страна 6 од 22 

 

Р. 

бр. 

Назив и 

димензије 

Ј
ед

. 
м

ер
е
 

к
о
л

и
ч

и
н

а
 

Ј
ед

и
н

и
ч

н
а
 

ц
ен

а
 б

ез
 

П
Д

В
 

Ј
ед

и
н

и
ч

н
а
 

ц
ен

а
 с

а
 П

Д
В

 

У
к

у
п

н
а
 ц

ен
а
  

б
ез

 П
Д

В
 

У
к

у
п

н
а
 ц

ен
а
 

са
 П

Д
В

 

8 
74,8 х 39,7 

** 
ком 1         

9 
76 х 39,7 

** 
ком 3         

10 
76 х 44,7 

** 
ком 2         

11 
80 х 34,7 

** 
ком 2         

12 
80 х 39.7 

** 
ком 2         

13 
80 х 39.8 

** 
ком 1         

14 
80 х 44,7 

** 
ком 2         

15 
90 х 36,7 

** 
ком 2         

16 
119,7 x 44,7 

*** 
ком 6         

17 
198 x 44,7 

*** 
ком 6         

III  Иверица оплемењена дебљине 25mm, декор: „KASTAMONU A832 PS17 MAHAGONY“ 

(или одговарајући), резана и кантована „ABS“ траком дебљине 2mm у боји декора. Линије 

текстуре у правцу прве димензије плоче. Димензије плоча, са урачунатом дебљином „ABS“ 

траке – коначно, износе: 

1 223 х 103 ком 1         

IV  Иверица оплемењена дебљине 25mm, декор: „KRONOSPAN BUKVA 381 PR“ (или 

одговарајући), резана и кантована „ABS“ траком дебљине 2mm у боји декора. Линије текстуре у 

правцу прве димензије плоче. Димензије плоча, са урачунатом дебљином „ABS“ траке – 

коначно, износе: 

1 130 х 78 ком 30         

2 156 х 79,8 ком 1         

V   Иверица оплемењена дебљине 18mm, декор: „KRONOSPAN BUKVA 381 PR“ (или 

одговарајући), резана и кантована „ABS“ траком дебљине 2mm у боји декора. Линије текстуре у 

правцу прве димензије плоче. Димензије плоча, са урачунатом дебљином „ABS“ траке – 

коначно, износе: 

1 37 х 40 ком 6         



Страна 7 од 22 

 

Р. 

бр. 

Назив и 

димензије 

Ј
ед

. 
м

ер
е
 

к
о
л

и
ч

и
н

а
 

Ј
ед

и
н

и
ч

н
а
 

ц
ен

а
 б

ез
 

П
Д

В
 

Ј
ед

и
н

и
ч

н
а
 

ц
ен

а
 с

а
 П

Д
В

 

У
к

у
п

н
а
 ц

ен
а
  

б
ез

 П
Д

В
 

У
к

у
п

н
а
 ц

ен
а
 

са
 П

Д
В

 

2 38 х 40 ком 2         

3 39 х 40 ком 1         

4 40 х 40 ком 1         

5 41 х 40 ком 1         

6 60
4
 х 40 ком 1         

7 71,5 х 47 ком 2         

8 80 х 40 ком 1         

9 100 х 40 ком 2         

10 120 х 40 ком 1         

11 156 х 50 ком 1         

12 160 х 80 ком 1         

VI    Иверица оплемењена дебљине 25mm, декор: „KRONOSPAN K-105 PW ENDGRAIN 

OAK“ (или одговарајући), резана и кантована „ABS“ траком дебљине 2mm у боји декора. 

Линије текстуре у правцу прве димензије плоче. Димензије плоча, са урачунатом дебљином 

„ABS“ траке – коначно, износе: 

1 130 х 78 ком 14         

VII   Иверица оплемењена дебљине 18mm, декор: „KRONOSPAN K-105 PW ENDGRAIN 

OAK“ (или одговарајући), резана и кантована „ABS“ траком дебљине 2mm у боји декора. 

Линије текстуре у правцу прве димензије плоче. Димензије плоча, са урачунатом дебљином 

„ABS“ траке – коначно, износе: 

1 
70 х 44,8 

** 
ком 8         

2 82 х 50 ком 12         

3 86,4 х 49 ком 8         

4 86,4 х 50 ком 10         

                                                 
4
         - једнострано кантовано 



Страна 8 од 22 

 

Р. 

бр. 

Назив и 

димензије 

Ј
ед

. 
м

ер
е
 

к
о
л

и
ч

и
н

а
 

Ј
ед

и
н

и
ч

н
а
 

ц
ен

а
 б

ез
 

П
Д

В
 

Ј
ед

и
н

и
ч

н
а
 

ц
ен

а
 с

а
 П

Д
В

 

У
к

у
п

н
а
 ц

ен
а
  

б
ез

 П
Д

В
 

У
к

у
п

н
а
 ц

ен
а
 

са
 П

Д
В

 

5 90 х 50 ком 12         

VIII  Иверица оплемењена дебљине 36mm (спојено 2 х 18mm) - ДУПЛУНГ, декор: 

„KRONOSPAN K-105 PW ENDGRAIN OAK“ (или одговарајући), резана и кантована „ABS“ 

траком дебљине 2mm у боји декора. Линије текстуре у правцу прве димензије плоче. Димензије 

плоча, са урачунатом дебљином „ABS“ траке – коначно, износе: 

1 46,4 х 82,8 ком 2         

2 82,8 х 82,8 ком 1         

3 100 х 100 ком 1         

4 270 х 52 ком 2         

IX  Иверица оплемењена дебљине 25mm, декор: „KRONOSPAN Hrast 740 PR“ (или 

одговарајући), резана и кантована „ABS“ траком дебљине 2mm у боји декора. Линије текстуре у 

правцу прве димензије плоче. Димензије плоча, са урачунатом дебљином „ABS“ траке – 

коначно, износе: 

1 156 х 78 ком 4         

X   Иверица оплемењена дебљине 25mm, декор: „KRONOSPAN Hrast 8921“ (или 

одговарајући), резана и кантована „ABS“ траком дебљине 2mm у боји декора. Линије текстуре у 

правцу прве димензије плоче. Димензије плоча, са урачунатом дебљином „ABS“ траке – 

коначно, износе: 

1 60 х 60 ком 7         

2 61,0 х 61,0 ком 3         

3 70 х 70 ком 2         

4 130 х 65 ком 1         

5 130 х 75 ком 2         

6 130 х 76 ком 1         

7 131 х 75 ком 1         

8 140 х 70 ком 2         

9 145 х 71 ком 1         



Страна 9 од 22 

 

Р. 

бр. 

Назив и 

димензије 

Ј
ед

. 
м

ер
е
 

к
о
л

и
ч

и
н

а
 

Ј
ед

и
н

и
ч

н
а
 

ц
ен

а
 б

ез
 

П
Д

В
 

Ј
ед

и
н

и
ч

н
а
 

ц
ен

а
 с

а
 П

Д
В

 

У
к

у
п

н
а
 ц

ен
а
  

б
ез

 П
Д

В
 

У
к

у
п

н
а
 ц

ен
а
 

са
 П

Д
В

 

10 150 х 70 ком 1         

11 150 х 75 ком 6         

12 150 х 78 ком 1         

13 150 х 80 ком 3         

14 154,5 х 78 ком 2         

15 180 х 80 ком 1         

16 196 х 80 ком 8         

17 200 х 60 ком 12         

18 220 х 110 ком 1         

XI    Иверица оплемењена дебљине 18mm, декор: „KRONOSPAN Hrast 8921“ (или 

одговарајући), резана и кантована „ABS“ траком дебљине 2mm у боји декора. Линије текстуре у 

правцу прве димензије плоче. Димензије плоча, са урачунатом дебљином „ABS“ траке – 

коначно, износе: 

1 70 х 50 ком 8         

2 130 x 50 ком 140         

3 150 х 32 ком 1         

4 160 х 80 ком 24         

XII  Иверица оплемењена дебљине 18mm, декор: „KRONOSPAN Hrast 8921“ (или 

одговарајући), резана и кантована „ABS“ траком дебљине 0,4mm у боји декора. Линије текстуре 

у правцу прве димензије плоче. Димензије плоча, са урачунатом дебљином „ABS“ траке – 

коначно, износе: 

1 177 х 12 ком 12         

2 177 х 35 ком 12         



Страна 10 од 22 

 

Р. 

бр. 

Назив и 

димензије 

Ј
ед

. 
м

ер
е
 

к
о
л

и
ч

и
н

а
 

Ј
ед

и
н

и
ч

н
а
 

ц
ен

а
 б

ез
 

П
Д

В
 

Ј
ед

и
н

и
ч

н
а
 

ц
ен

а
 с

а
 П

Д
В

 

У
к

у
п

н
а
 ц

ен
а
  

б
ез

 П
Д

В
 

У
к

у
п

н
а
 ц

ен
а
 

са
 П

Д
В

 

XIII   Иверица оплемењена дебљине 18mm, декор: „БЕЛО, корпус“, резана и кантована „ABS“ 

траком дебљине 0,4mm у боји декора. Димензије плоча, са урачунатом дебљином „ABS“ 

траке – коначно, износе: 

1 27 х 26 ком 52         

2 36,4 х 29 ком 3         

3 36.4 х 30 ком 2         

4 38.2 х 10 ком 2         

5 38.2 х 55 ком 2         

6 54,4 х 29 ком 3         

7 54,4 х 30 ком 4         

8 55,2 х 12 ком 6         

9 55,2 х 17 ком 2         

10 56 х 12 ком 6         

11 56 х 17 ком 2         

12 56,4 х 29 ком 22         

13 56,4 х 30 ком 22         

14 56,4 х 40  ком 3         

15 60 х 40 ком 2         

16 60 х 30 ком 22         

17 61,4 х 8 ком 4         

18 61,4 х 37 ком 2         

19 61,4 х 55 ком 2         

20 65 х 37 ком 8         



Страна 11 од 22 

 

Р. 

бр. 

Назив и 

димензије 

Ј
ед

. 
м

ер
е
 

к
о
л

и
ч

и
н

а
 

Ј
ед

и
н

и
ч

н
а
 

ц
ен

а
 б

ез
 

П
Д

В
 

Ј
ед

и
н

и
ч

н
а
 

ц
ен

а
 с

а
 П

Д
В

 

У
к

у
п

н
а
 ц

ен
а
  

б
ез

 П
Д

В
 

У
к

у
п

н
а
 ц

ен
а
 

са
 П

Д
В

 

21 65 х 56 ком 1         

22 65 х 56 ком 1         

23 66,4 х 30 ком 2         

24 66,4 х 56 ком 2         

25 69,4 х 55 ком 4         

26 69,4 х 56 ком 2         

27 69,4 х 58 ком 2         

28 70,4 х 29 ком 3         

29 70,4 х 30 ком 2         

30 71,4 х 10 ком 4         

31 71.4 х 29 ком 5         

32 71,4 х 30 ком 6         

33 72 х 40 ком 4         

34 73,1 х 39 ком 4         

35 
73,5 х 38,1 

** 
ком 4         

36 74,4 х 56 ком 3         

37 74,4 х 56 ком 2         

38 75 х 58 ком 1         

39 76.4 х 10 ком 2         

40 76,4 х 10 ком 4         

41 76,4 х 29 ком 3         



Страна 12 од 22 

 

Р. 

бр. 

Назив и 

димензије 

Ј
ед

. 
м

ер
е
 

к
о
л

и
ч

и
н

а
 

Ј
ед

и
н

и
ч

н
а
 

ц
ен

а
 б

ез
 

П
Д

В
 

Ј
ед

и
н

и
ч

н
а
 

ц
ен

а
 с

а
 П

Д
В

 

У
к

у
п

н
а
 ц

ен
а
  

б
ез

 П
Д

В
 

У
к

у
п

н
а
 ц

ен
а
 

са
 П

Д
В

 

42 76,4 х 30 ком 2         

43 76.4 х 55 ком 2         

44 76,7 х 40 ком 2         

45 76,7 х 42 ком 2         

46 80 х 30 ком 4         

47 80 х 30 ком 4         

48 80 х 30 ком 4         

49 80 х 55 ком 2         

50 86,4 х 29 ком 3         

51 86,4 х 30 ком 2         

52 86,4 x 54 ком 15         

53 86,4 х 55 ком 2         

54 90 х 30 ком 4         

55 90 х 55 ком 12         

56 90 х 56 ком 1         

57 116,4 х 55 ком 6         

58 118,8 x 40 ком 2         

59 120 х 56 ком 1         

60 153.5 х 26 ком 8         

61 194,4 х 55 ком 6         

62 206,4 х 37 ком 8         



Страна 13 од 22 

 

Р. 

бр. 

Назив и 

димензије 

Ј
ед

. 
м

ер
е
 

к
о
л

и
ч

и
н

а
 

Ј
ед

и
н

и
ч

н
а
 

ц
ен

а
 б

ез
 

П
Д

В
 

Ј
ед

и
н

и
ч

н
а
 

ц
ен

а
 с

а
 П

Д
В

 

У
к

у
п

н
а
 ц

ен
а
  

б
ез

 П
Д

В
 

У
к

у
п

н
а
 ц

ен
а
 

са
 П

Д
В

 

XIV  Иверица оплемењена дебљине 18mm, декор: „БЕЛО, фронт“, резана и кантована „ABS“ 

траком дебљине 2mm у боји декора. Димензије плоча, са урачунатом дебљином „ABS“ траке 

– коначно, износе: 

1 
40 х 37,2 

** 
ком 2         

2 
60 x 29,8 

** 
ком 22         

3 65 x 15,7 ком 3         

4 65 x 20 ком 1         

5 
71 x 32,3 

** 
ком 2         

6 
80,4 x 37,2 

** 
ком 2         

XV  Радна плоча 36mm, декор: „KAINDL BOARDS TIBUR – 37910 PE“ (или одговарајући), 

кантована „ABS“ траком дебљине 2mm у боји декора. Димензије плоча, са урачунатом 

дебљином „ABS“ траке – коначно, износе: 

1 65 х 60 ком 2         

2 75 х 60 ком 1         

3 90 х 60 ком 1         

4 120 х 60 ком 1         

5 150 х 60 ком 1         

6 151 х 60 ком 1         

У К У П Н О     

 

б) Лесонит 

Р. 

бр. 

Назив и 

димензије 

Ј
ед

. 
м

ер
е
 

к
о
л

и
ч

и
н

а
 

Ј
ед

и
н

и
ч

н
а
 

ц
ен

а
 б

ез
 

П
Д

В
 

Ј
ед

и
н

и
ч

н
а
 

ц
ен

а
 с

а
 

П
Д

В
 

У
к

у
п

н
а
 

ц
ен

а
  
б
ез

 

П
Д

В
 

У
к

у
п

н
а
 

ц
ен

а
 с

а
 

П
Д

В
 

Лесонит, декор: „БЕЛО, мат“. Димензије плоча износе: 

1 58,8 x 56 ком 4         



Страна 14 од 22 

 

Р. 

бр. 

Назив и 

димензије 

Ј
ед

. 
м

ер
е
 

к
о
л

и
ч

и
н

а
 

Ј
ед

и
н

и
ч

н
а
 

ц
ен

а
 б

ез
 

П
Д

В
 

Ј
ед

и
н

и
ч

н
а
 

ц
ен

а
 с

а
 

П
Д

В
 

У
к

у
п

н
а
 

ц
ен

а
  
б
ез

 

П
Д

В
 

У
к

у
п

н
а
 

ц
ен

а
 с

а
 

П
Д

В
 

2 60 x 60 ком 11         

3 72 x 65 ком  1         

4 75 x 65  ком 1         

5 75 х 75 ком  1         

6 76,7 x 75,6 ком 1         

7 80 x 40 ком 1         

8 80 x 70 ком 1         

9 80 х 75 ком 4         

10 80 x 80 ком 1         

11 90 х 58 ком 1         

12 90 х 74 ком 1         

13 90 x 80 ком 2         

14 120 x 80 ком  1         

15 120 х 90 ком 3         

16 122,4 x 60 ком 1         

17 153,5 x 30,6  ком 4         

18 198 x 90 ком 3         

19 210 x 65 ком 4         

Лесонит, декор: „СИВО, мат“. Димензије плоча износе: 

1 90 x 86,4 ком 6         

У К У П Н О     

 



Страна 15 од 22 

 

в) Услуга прераде иверице оплемењене 

Р. 

бр. 

Назив и 

димензије 

Ј
ед

. 
м

ер
е
 

к
о
л

и
ч

и
н

а
 

Ј
ед

и
н

и
ч

н
а
 

ц
ен

а
 б

ез
 

П
Д

В
 

Ј
ед

и
н

и
ч

н
а
 

ц
ен

а
 с

а
 

П
Д

В
 

У
к

у
п

н
а
 

ц
ен

а
  
б
ез

 

П
Д

В
 

У
к

у
п

н
а
 

ц
ен

а
 с

а
 

П
Д

В
 

Иверица оплемењена дебљине 18mm, декор: „KRONOSPAN Hrast 740 PR“, резана и кантована 

„ABS“ траком дебљине 2mm у боји декора. Димензије плоча износе: 

120 х 70 ком 28 

  

Преузимање у ВП 2977 Београд 

(локција ул. Петра Чајковског 

2), прерада на димензију: 

1 

70 х 70 и по 

резаној 

страни 

кантовање 

„ABS“ 

траком 

дебљине 

2mm у боји 

декора. 

ком 15 

        

2 

65 х 50 и по 

резаној 

страни 

кантовање 

„ABS“ 

траком 

дебљине 

2mm у боји 

декора. 

ком 41 

        

Након реализације услуге 

обраде плоча исте доставити на 

локацију ул. Петра Чајковског 3 

  

У К У П Н О     

 

УКУПНО (а + б + в)     

2. Укупна цена је коначна и износи............................... динара са обрачунатим ПДВ, 

........................................................................................................................................................... 
(словима) 

3. Гарантни рок за наведена добра је ............................... месеци.
5
 

4. Рок потписивања уговора је 5 (пет) дана од дана пријема одлуке о додели уговора. 

5. Рок испоруке целокупне количине је ............. дана од дана потписивања уговора.
6
 

                                                 
5
 Према члану 10 тачка 10.1 оквирног споразума број 3703-38 од 23.06.2021. године, не може бити краћи од 12 

месеци 



Страна 16 од 22 

 

6. Рок важења понуде је 45 (четрдесетпет) дана од дана јавног отварања понуда. 

7. Рок плаћања је 30 (тридесет) дана од дана службеног пријема рачуна у ВП 2977 Београд. 

8. Понуђена добра задовољавају стандарде који важе на територији Републике Србије и 

поседују потребне сертификате. 

9. На свакој од испоручених плоча биће залепљена налепницама са истакнутим димензијама. 

10. Напомена: ___________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

 (у случају потребе унети напомене) 

 

Место и датум: М.П. Добављач: 

__________________ ________________________ 
   (име и презиме овлаштеног лица) 

__________________ ________________________ 
      (потпис овлаштеног лица) 

                                                                                                                                                                      
6
 Према члану 8 тачка 9.2 оквирног споразума број 3703-38 од 23.06.2021. године, не може бити дужи од 20 дана 



Страна 17 од 22 

 

Прилог 2 

 

ИСПОРУКА ДОБАРА 

 

На основу позива ВП 2977 Београд број 5 – 44 од 04.06.2024. године за ЈН број 83/2024 –  

РАЗНИ ГРАЂЕВИНСКИ МАТЕРИЈАЛ ОД ДРВЕТА – ПЛОЧЕ ОД ИВЕРИЦЕ И ЛЕСОНИТ  

Добављач _____________________________________________________________ потврђује  

 

1. Да је у могућности да изврши припрему и испоруку добара у Касарни Генерал Јован 

Мишковић, улица Вељка Лукића Курјака 33, 11040 Београд, по следећим целинама: 

 Група 1: 

Р. Бр Декор 
Деб. 

(мм) 
„ABS“ Димензије 

кол. 

(ком) 

1 EGGER Aluminijum F509ST2  25 25/2 мм 160 х 60 1 

2 FALCO Hladno siva 345 FS02 18 18/2 мм 

119,7 x 44,7 6 

198 x 44,7 6 

45 х 28,7 2 

57,7 х 44,7 1 

70 х 33,7 2 

70 х 39,7 2 

71 х 34,2 2 

71 х 37,3 2 

71 х 39,7 2 

74,8 х 39,7 1 

76 х 39,7 3 

76 х 44,7 2 

80 х 34,7 2 

80 х 39.7 2 

80 х 39.8 1 

80 х 44,7 2 

90 х 36,7 2 

3 KRONOSPAN  Bukva 381 PR 18 18/2 мм 

100 х 40 2 

120 х 40 1 

156 х 50 1 

160 х 80 1 

37 х 40 6 

38 х 40 2 

39 х 40 1 

40 х 40 1 

41 х 40 1 

60 х 40 1 

71,5 х 47 2 

80 х 40 1 

4 KRONOSPAN  Bukva 381 PR 25 25/2 мм 
130 х 78 30 

156 х 79,8 1 

     
92 



Страна 18 од 22 

 

 

 

 Група 2: 

Р. Бр Декор 
Деб. 

(мм) 
„ABS“ Димензије 

кол. 

(ком) 

1 
KAINDL BOARDS TIBUR – 

37910 PE 
38 38/2 мм 

120 х 60 1 

150 х 60 1 

151 х 60 1 

65 х 60 2 

75 х 60 1 

90 х 60 1 

2 
KASTAMONU A832 PS17 

MAHAGONY 
25 25/2 мм 223 х 103 1 

3 
KRONOSPAN  K-105 PW 

ENDGRAIN OAK 
18 18/2 мм 

70 х 44,8 8 

82 х 50 12 

86,4 х 49 8 

86,4 х 50 10 

90 х 50 12 

4 
KRONOSPAN  K-105 PW 

ENDGRAIN OAK (дуплунг) 
2*18 36/2 мм 

100 х 100 1 

270 х 52 2 

46,4 х 82,8 2 

82,8 х 82,8 1 

5 
KRONOSPAN  K-105 PW 

ENDGRAIN OAK 
25 25/2 мм 130 х 78 14 

     
78 

 Група 3: 

Р. Бр Декор 
Деб. 

(мм) 
„ABS“ Димензије 

кол. 

(ком) 

1 KRONOSPAN Hrast 740 PR 25 25/2 мм 156 х 78 4 

2 KRONOSPAN Hrast 8921 18 18/0,4 мм 
177 х 12 12 

177 х 35 12 

3 KRONOSPAN Hrast 8921 18 18/2 мм 
150 х 32 1 

70 х 50 8 

4 KRONOSPAN Hrast 8921 25 25/2 мм 

130 х 65 1 

130 х 75 2 

130 х 76 1 

131 х 75 1 

140 х 70 2 

145 х 71 1 

150 х 70 1 

150 х 75 6 

150 х 78 1 

150 х 80 3 

154,5 х 78 2 

180 х 80 1 



Страна 19 од 22 

 

Р. Бр Декор 
Деб. 

(мм) 
„ABS“ Димензије 

кол. 

(ком) 

4 KRONOSPAN Hrast 8921 25 25/2 мм 

196 х 80 8 

200 х 60 12 

220 х 110 1 

60 х 60 7 

61,0 х 61,0 3 

70 х 70 2 

 
92 

 Група 4: 

Р. Бр Декор 
Деб. 

(мм) 
„ABS“ Димензије 

кол. 

(ком) 

1 БЕЛО, корпус 18 18/0,4 мм 

116,4 х 55 6 

118,8 x 40 2 

120 х 56 1 

153.5 х 26 8 

194,4 х 55 6 

206,4 х 37 8 

27 х 26 52 

36,4 х 29 3 

36.4 х 30 2 

38.2 х 10 2 

38.2 х 55 2 

54,4 х 29 3 

54,4 х 30 4 

55,2 х 12 6 

55,2 х 17 2 

56 х 12 6 

56 х 17 2 

56,4 х 29 22 

56,4 х 30 22 

56,4 х 40  3 

60 х 30 22 

60 х 40 2 

61,4 х 37 2 

61,4 х 55 2 

61,4 х 8 4 

65 х 37 8 

65 х 56 2 

66,4 х 30 2 

66,4 х 56 2 

69,4 х 55 4 

69,4 х 56 2 

69,4 х 58 2 

70,4 х 29 3 

70,4 х 30 2 



Страна 20 од 22 

 

Р. Бр Декор 
Деб. 

(мм) 
„ABS“ Димензије 

кол. 

(ком) 

1 БЕЛО, корпус 18 18/0,4 мм 

71,4 х 10 4 

71,4 х 30 6 

71.4 х 29 5 

72 х 40 4 

73,1 х 39 4 

73,5 х 38,1 4 

74,4 х 56 5 

75 х 58 1 

76,4 х 10 4 

76,4 х 29 3 

76,4 х 30 2 

76,7 х 40 2 

76,7 х 42 2 

76.4 х 10 2 

76.4 х 55 2 

80 х 30 12 

80 х 55 2 

86,4 x 54 15 

86,4 х 29 3 

86,4 х 30 2 

86,4 х 55 2 

90 х 30 4 

90 х 55 12 

90 х 56 1 

2 БЕЛО, фронт 18 18/2 мм 

40 х 37,2 2 

60 x 29,8 22 

65 x 15,7 3 

65 x 20 1 

71 x 32,3 2 

80,4 x 37,2 2 

     
356 

 

 Група 5: 

Р. Бр Декор 
Деб. 

(мм) 
Димензије 

кол. 

(ком) 

1 Лесонит, БЕЛО, мат 4 

120 x 80 1 

120 х 90 3 

122,4 x 60 1 

153,5 x 30,6  4 

198 x 90 3 

210 x 65 4 

58,8 x 56 4 

60 x 60 11 

72 x 65 1 



Страна 21 од 22 

 

Р. Бр Декор 
Деб. 

(мм) 
Димензије 

кол. 

(ком) 

1 Лесонит, БЕЛО, мат 4 

75 x 65  1 

75 х 75 1 

76,7 x 75,6 1 

80 x 40 1 

80 x 70 1 

80 x 80 1 

80 х 75 4 

90 x 80 2 

90 х 58 1 

90 х 74 1 

2 Лесонит, СИВО, мат 4 90 x 86,4 6 

    
52 

 

2. Да је у могућности да изврши припрему и испоруку добара у школску зграду Војне 

гимназије, улица Петра Чајковског 2, 11000 Београд, по следећим целинама: 

 Група 6: 

Р. Бр Декор 
Деб. 

(мм) 
„ABS“ Димензије 

кол. 

(ком) 

1 KRONOSPAN Hrast 8921 18 18/2 мм 
130 x 50 140 

160 х 80 24 

 
    

164 

 

 

 

 

Место и датум: М.П. Добављач: 

__________________ ________________________ 
   (име и презиме овлаштеног лица) 

__________________ ________________________ 
                     (потпис овлаштеног лица) 

 



Страна 22 од 22 

 

Прилог 3 

 

 

 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ ДОБАВЉАЧА  

1. Предузеће _______________________________________________________  

2. Које заступа
7
 _____________________________________________________  

3. Адреса __________________________________________________________  

4. Шифра делатности ________________________________________________  

5. Текући рачун ____________________________________________________ 

6. ПИБ ____________________________________________________________  

7. Број ПЕПДВ _____________________________________________________ 

8. МБ _________________________________  

9. Телефон _____________________________  

10.  Телефакс ____________________________  

11. Интернет адреса/е-пошта ___________________________________________  

 

 

Место и датум: М.П. Добављач: 

__________________ ________________________ 
 (име и презиме овлаштеног лица)   

__________________ ________________________ 
      (потпис овлаштеног лица) 

 

                                                 
7
 Лице овлаштено за потписивање уговора 


